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スキーセンター　〒949-7235 新潟県南魚沼市荒金56-1
TEL025-779-3103 FAX025-775-7109

http:/ /hakkai36.com/

スキー場内の美容サロン
Salon de Amistad

サロン・デ・アミスタ
●ウインターハウス1F
●TEL080-4064-2080
●OPEN：10:00～19:00
●定休日：不定休

ヘアメニュー一般ほか、
ネイル、ワックス脱毛も
行っております。
お気軽にお問い合わせ
ください。

要予約

●東京⇔浦佐・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約95分
●新潟⇔浦佐・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約40分
　浦佐駅から車・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約10分

●練馬I.C⇔六日町I.C・・・・・・・・・・・・・・約2時間30分
　六日町I.Cから・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約25分
●新潟西I.C⇔小出I.C・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約1時間
●六日町I.Cから・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約25分
●小出I.Cから・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約15分
●大和スマートI.C※から・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約5分
   ※非ETC車利用不可

上越新幹線利用 関越自動車道利用

サイクリングターミナル

TEL025-779-3230 FAX025-779-2962
〒949-7235　南魚沼市荒金70

1 70人
収容人数

山城屋旅館

TEL025-777-2276 FAX025-777-4759
〒949-7302　南魚沼市浦佐165-2

1 50人
収容人数

たもん荘

TEL025-777-2363 FAX025-777-4390
〒949-7302　南魚沼市浦佐219-1

2 60人
収容人数

旅館てじまや

TEL025-777-2214 FAX025-777-4910
〒949-7302　南魚沼市浦佐218-1

3 90人
収容人数

八ツ峰荘

TEL025-777-2166 FAX025-777-4950
〒949-7302　南魚沼市浦佐32-5

4 30人
収容人数

浦佐ホテルオカベ

TEL025-777-4747 FAX025-777-4058
〒949-7302　南魚沼市浦佐駅東口駅前

5 80人
収容人数

スキーハウスカム
TEL&FAX025-779-3340

4

2

スナック櫻
携帯090-3756-8810

5

スキーレンタルオギハラ
TEL070-4027-1558 FAX025-779-3430

3

ヘヴンズ カフェ
TEL&FAX025-775-7103

2

宿泊施設

4
3

2
5
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八海山麓
スキー場
ゲレンデ

⬅小出I.C

⬅小出I.C

六日町I.C➡

セブン
イレブン

六日町I.C➡

関　越　自　動　車　道

浦佐バイパス

大和スマートI.C（ETC車専用）

山麓エリア

浦佐エリア

■スキー3点セットレンタル
　大人／3,000円～
　子供／2,500円～
■ウェアレンタル
　大人／3,000円～
　子供／2,500円～
■スノーボードレンタル 3,000円～

1 23 4
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⬅小出I.C

魚　　野　　川

⬅長岡

上越新幹線・上越線

浦佐エリアから八海山麓スキー場まで車で約10分

JR浦佐駅

六日町I.C➡

越後湯沢➡

レンタル代（税込）

A C C E S S  M A P

I N F O R M A T I O N
インフォメーション

レストラン

レンタルスキースナック

八海山麓スキー場

八海山麓スキー場

HAKKAISANROKU

交通のごあんない

150台収容
無料駐車場完備



●八海山麓スキースクールへのお問い合せはお気軽にどうぞ！
TEL090-1436-8360
URL http://www.hakkaisanroku.com
E-mail info@hakkaisanroku.com

・・・・・etc.

コースデータ
420m

345m

210m

COURSE DATA

パトロールセンター

標高
平均斜度
最長滑走距離
最大斜度
コース数

不整地コース
ジャイアント＆松ノ木コース
第1コース
第2コース
第3コース
スラロームコース

200m
250m
750m
600m
800m
550m

30°
26°
20°
24°
26°
25°

24°
20°
10°
12°
11°
12°

コース名 コースの全長 最大斜度 平均斜度
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第3コース
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スキーハウス
カム
スキーハウス
カム レンタルオギハラレンタルオギハラ

ウインター
ハウス
（ヘヴンズカフェ）

イベント広場

体育館体育館

駐車場

駐車場

スキーセンター（管理本部）
休憩所

サイクリング
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上級コース Advanced course
中級コース Intermediate course
初級コース Elementary course
ソリコース Sled course
不整地コース Mogul course

G E L A N D E  G U I D E

★注／大会等でエリアが
　変更になる場合がございます。
★注／大会等でエリアが
　変更になる場合がございます。

種　類 利用料金 Fee for use （税込）
大　人
AdultTicket type シニア及び子供

Senior and Children
1回券

回数券（6回券）

4時間券

1日券

2日券

シーズン券

300円

1,600円

2,500円

3,200円

5,600円

29,000円

200円

1,000円

1,900円

2,400円

3,800円

15,500円

※大人（高校生以上・60歳未
満）

※シニア及び子供（中学生以下・
60歳以上）
※シーズン券はシーズンを通し
てご利用いただけます。ス
キーセンター事務局で販売。
　写真（3×2.5cm）1枚必要で
す。
※小人券は中学生以下が対象
になります。
※60才以上（シニア券）の方は
身分証明書が必要です。

※積雪状況により営業期間及び
営業時間の変更があります。

営業予定日 12月下旬～3月下旬

リフト運行予定時間 平　日
9：00～16：30

土、日、祝　日
8：00～16：30

12/30～1/3
8：00～16：30

シーズン券など
多彩なチケット
ラインナップ

一般クラス（大人・小人） ポールレッスン プライベートレッスン

団体レッスン チビッ子クラス レーシングメンバー

One time

Six time

Four hours

One day

Two days

Sesson

LIFT
PRICE

午前・午後・１日コースをみなさまの予定に合わせ
選べます。
ポールレッスンも常時受付しており、経験者から入
門者まで大歓迎です。

リフト料金 

要予約

※営業日、運行時間等詳しくはHPにてご確認下さい。

※料金は変更になる場合がございます。
　詳しくはHP（http://hakkai36.com/）をご覧下さい。

SKI SCHOOL

P

P

P 駐車場

リフト券売場

トイレ

更衣室

休憩室

スキースクール

レンタルスキー

パトロール

救護所

宿泊施設

レストラン

スナック


